МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИГРИМ

Березовского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
от «19» января 2022 г.

№ 1
пгт. Игрим

«О внесении изменений в постановление главы городского поселения Игрим от 02.10.2008 года № 13 «Об утверждении состава информации и порядка ведения муниципальной долговой книги городского поселения Игрим»

В связи приведением нормативных правовых актов главы городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского поселения Игрим от 02.10.2008 года № 13 «Об утверждении состава информации и порядка ведения муниципальной долговой книги городского поселения Игрим» следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 2 приложения к постановлению изменить и изложить в следующей редакции:

«Информация о долговых обязательствах вносится в Долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства, на основании подтверждающих документов».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника экономической службы Сорочук Л.А.
Глава городского

поселения Игрим

Т.А. Грудо